בפני ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו מיום 17.11.2021 (מ"ת 26597-09-21,
השופט ש' מלמד). בית המשפט המחוזי קיבל בקשת דחייה מטעם שירות המבחן להגשת תסקיר מעצר ודחה את מועד

הדיון בעניינו של העורר.

2. ביום 17.9.2021 הוגש כתב אישום נגד העורר, שהוא צעיר כבן 18, המייחס לו עבירה של שוד בנסיבות
מחמירות לפי סעיף 402(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977. בתמצית, כתב האישום מגולל אירוע אלים שבמהלכו

העורר ואדם נוסף שזהותו אינה ידועה תקפו את המתלונן וגנבו ממנו אופניים חשמליים שהיו ברשותו. זאת, תוך שהם